
Materiale auto -65

I.D.: 83214370

Data publicarii	09.06.23	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.618,97 RON - 4.618,97 RON

Descriere: Vopsea emaur alba 4 kg x 95=380 lei; Vopsea emaur albastra 9 kg x 95 =855 lei; Vopsea emaur gri metalizat 2 kg x 95=190lei; Vopsea emaur kaki 1 kg x95 =95 lei; Vopsea emaur maro 1 kg x95=95 lei; Vopsea emaur neagra 5 kg x95=475 lei; Alcool etilic 5 l x78=390 lei; Diluant 10 kg x35 = 350 lei; Lichid frana 15 kg x24.99=374.85 lei; Pensula 4 cm 5 buc x2.69=13.45 lei; Perie spalat autovehicule 10 bucx69.5=695 lei; Piele de caprioara 7 mp x86.95=608.65 lei; Detergent auto 9 kg x 10.78 =97.02 lei.
